por CLEUSA ROSANE RIBAS FERREIRA, relativas à campanha eleitoral para o cargo de
Senadora pelo Partido Verde - PV, nas Eleições Gerais de 2022, com fundamento no art. 74, III
da Resolução TSE n° 23.607/2019. 

DETERMINAÇÃO de recolhimento ao Tesouro Nacional da quantia total de R$
11.575,37 (onze mil quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e sete centavos), relativo ao
pagamento de créditos ao Facebook, realizados com recurso do FEFC e não utilizados
integralmente, no prazo de 5 (cinco) dias após o trânsito em julgado, sob pena de remessa dos
autos à Advocacia Geral da União, com incidência de atualização monetária e juros de mora a